Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 17.03.2017 № 295

Об утверждении плана создания инвестиционных объектов необходимой
для инвесторов транспортной, энергетической, социальной, инженерной,

коммунальной, телекоммуникационной инфраструктуры в городском
округе «Город Йошкар-Ола» на 2017-2019 годы

В соответствии с постановлением администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 29.04.2016 №687 «Об утверждении Порядка
подготовки Плана создания инвестиционных объектов необходимой для
инвесторов транспортной, энергетической, социальной, инженерной,
коммунальной и телекоммуникационной инфраструктуры в городском
округе «Город Йошкар-Ола» на среднесрочную перспективу» п о с т а н о в л
я ю:

1. Утвердить прилагаемый план создания инвестиционных объектов
необходимой для инвесторов транспортной, энергетической, социальной,
инженерной, коммунальной, телекоммуникационной инфраструктуры в
городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2017-2019 годы.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Загайнова А.Ю.

Мэр города Йошкар-Олы                                                             Е.Маслов